
Tässä ovat festivaalit, jotka leimaavat
Maltan kesää vuonna 2026
Kesällä 2026 Malta kuhisee festivaaleista, joissa musiikki, kulinaariset nautinnot ja maltalaiset
viinitraditiot ovat pääosassa tapahtumapaikoissa, jotka ulottuvat Vallettan puutarhoista Ta’ Qalin
kansallispuistoon.
 
Kesäkuukausina Malta muuttuu yhdeksi Välimeren festivaalirikkaimmista kohteista. Suuret
kansainväliset musiikkiesitykset yhdistyvät paikallisiin ruoka- ja viinifestivaaleihin
historiallisissa ympäristöissä Maltan ja Gozon saarilla. Kausi rakentuu asteittain kesäkuusta
elokuuhun, jolloin tapahtumakalenteri saavuttaa ehdottoman huipentumansa. Tähän olemme
koonneet joitakin kesän 2026 tärkeimpiä festivaaleja.
 
Kausi käynnistyy elektronisen musiikin ja afrobeatin merkeissä
 
Festivaalikausi käynnistyy toukokuun lopussa ja kesäkuun alussa Ta’ Qalissa järjestettävällä
Earth Garden -festivaalilla. Earth Garden on yksi Maltan vakiintuneimmista
vaihtoehtomusiikkifestivaaleista, jossa elektroninen musiikki yhdistyy perheille sopiviin
aktiviteetteihin, leirintään ja monipuoliseen kulttuuriohjelmaan.
Kesäkuussa seuraa DLT Malta, joka keskittyy erityisesti R&B:hen, souliin ja afrobeatiin.
Tämän vuoden festivaali, The Last Dance, järjestetään 4.–7. kesäkuuta useissa paikoissa, kuten
Vegas Resortissa ja UNO Maltassa, ja esiintyjinä nähdään muun muassa Brandy.
 
Olut ja viini pääosassa
 
Heinäkuussa kaikki katseet kääntyvät Florianaan, kun Isle of MTV Malta palaa Il-Fosos-
aukiolle 22. heinäkuuta. Festivaali on yksi Euroopan suurimmista ilmaisista
ulkoilmamusiikkitapahtumista, joka houkuttelee vuosittain tuhansia kansainvälisiä kävijöitä.
Vuonna 2026 Katy Perry on yksi suurimmista esiintyvistä tähdistä.
Samassa kuussa Ta’ Qalissa järjestetään Farsons Beer Festival. 23. heinäkuuta ja 1. elokuuta
välisenä aikana kävijät voivat nauttia livemusiikista, ruoasta ja maltalaisesta
festivaalikulttuurista – maksamatta euroakaan, sillä sisäänpääsy on ilmainen. Vallettassa
Hastings Gardensissa järjestetään myös Marsovin Summer Wine Festival, jossa keskitytään
maltalaisiin viineihin ja ruokaan sataman näkymien äärellä.
 
Maltan pisimpään jatkunut viinifestivaali
 
Elokuusta on tulossa kesän vilkkain festivaalikuukausi. Muiden tapahtumien ohella Vallettan
Upper Barrakka Gardensissa järjestetään Delicata Classic Wine Festival – Maltan vanhin
edelleen järjestettävä viinifestivaali. 7.–9. elokuuta maan viiniperinteet nousevat ruoan ja
musiikin ohella pääosaan.



Kahden päivän ajan, 11. ja 15. elokuuta, Summer Daze kokoaa yhteen pop- ja elektronisen
musiikin suuria nimiä. Tämän vuoden kaksi pääesiintyjää ovat Lewis Capaldi ja Calvin Harris.
 
Samanaikaisesti, 12.–15. elokuuta, järjestetään myös Glitch Festival, jonka painopiste on
nimenomaan tekno- ja tanssimusiikissa. Yhteensä yhdeksällä eri lavalla järjestettävä festivaali
juhlii tänä vuonna kymmenvuotista taivaltaan esiintyjien kuten Amelie Lensin sekä Ben
Klockin ja Rødhådin voimin.
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